<sup>66</sup> Zie → BP 1175 f 191r 13 za 16-06-1369, overdracht van deze 2 last haring.

Henricus dictus Moudeken promisit se daturum et soluturum Gheertrudi filie quondam Tielmanni dicti Fonten hereditarium censum quinque grossorum monete solvendum [hereditarie] nativitatis Domini ex pecia terre dicta enen Hovel sita #in parochia de# in Littoijen inter hereditatem Henrici dicti Cuijpers ex uno et inter hereditatem Sijmonis van den Valhecke ex alio ..... quam peciam terre dictus Henricus erga Arnoldum quondam dictum die Kolner pro dicto censu quinque grossorum dicte monete ad (dg: censum) hereditarium censum acquisiverat ut dicebat. Testes datum s[upra].

BP 1175 f 024r 02 tdi 01-06-1367.

Wijerus zv Martinus gnd van Pipengael verkocht aan zijn vader Martinus een lijfrente van 8 pond geld, op het leven van voornoemde Wijerus, een helft te betalen met Sint-Bavo en de andere helft met Pasen, aan hem verkocht door de stad Den Bosch. Zou voornoemde Martinus voor voornoemde Wijerus overlijden, dan gaat de lijfrente terug naar voornoemde Wijerus.

Wijerus filius Martini dicti de Pipengael annum et vitalem pensionem octo librarum monete (dg: solvendam anno v vend) solvendam anno quolibet ad vitam eiusdem Wijeri #[media]tim ?Bavonis et mediatim pasche# et non ultra venditam sibi ab oppido de Buscoducis ut dicebat legitime vendidit Martino suo patri predicto ab eodem Martino quamdiu dictus Wijerus vixerit possidendam et habendam et non ultra #promittens ratam servare# tali condicione quod si contingat dictum Martinum decedere ante decessum dicti Wijeri quod extunc huiusmodi vitalis pensio ad dictum Wijerum revertetur. Testes datum supra.

BP 1175 f 024r 03 di 01-06-1367.

Henricus Roempot verhuurde aan Goeswinus Knoden zvw Heijlwigis Uten Werde 2 morgen land in Maren achter Kijthoven in een kamp gnd die Ham, voor een periode van 6 jaar, ingaande heden.

Henricus Roempot duo iugera terre ad se spectantia sita in parochia de Maren retro locum dictum Kijthoven in (dg: loco) campo dicto #die# Ham #ut dicebat# locavit recto loc[acionis] modo Goeswino Knoden filio quondam Heijlwigis Uten Werde ab eodem ad spacium sex annorum datam presentium sine medio subsequendum libere possidenda et h[abenda] promittens warandiam ita quod suum manipulum etc et obligationem deponere. Testes Scilder et Bodo datum tercia post exaudi.

BP 1175 f 024r 04 wo 02-06-1367.

Hr Walterus zvw Henricus van Eijndoven priester beloofde aan zijn zwager Arnoldus gnd Hoddewijn een erfpacht van 4 mud rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis te leveren, gaande uit alle goederen, die waren van wijlen Arnoldus gnd Naghel, in Nuenen, en die voornoemde Arnoldus Hoddewini verworven had van voornoemde wijlen Arnoldus Naghel, en die voornoemde hr Walterus voor voornoemde pacht en andere pachten en cijnzen verkregen had van voornoemde Arnoldus Hoddewijn. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde hr Walterus tot onderpand 2 stukken land, in Nuenen, tussen Lana Walteri enerzijds en erfgoed van de kapel van den Hout anderzijds.

Dominus Walterus filius (dg: Henri) quondam Henrici de Eijndoven presbiter promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum Arnoldo dicto Hoddewijn suo sororio hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de (dg: Eijnd) Nuenen (dg: solv) anno quolibet hereditarie purificatione ex omnibus et singulis bonis que fuerant quondam Arnoldi dicti Neighel sitis in parochia de Nuenen et que dictus Arnoldus Hoddewini erga dictum quondam Arnoldum Naghel acquisiverat ut dicebat et que dictus dominus Walterus erga eundem Arnoldum 'Arnoldum Hoddewijn pro predicta paccione et pro hereditariis paccionibus et censibus exinde solvendis de jure ad (dg: ..) annum pactum acquisiverat

?etc et ad maiorem securitatem solucionis dicte paccionis prefatus dominus Walterus duas pecias terre ad se spectantes ut dicebat sitas in parochia predicta inter hereditatem Lane Walteri ex uno et inter hereditatem spectantem ad capellam van den Hout ex alio ut asserebat simul cum dictis bonis ad pignus imposuit et obligavit. Testes Theodericus et Jacobus datum quarta post exaudi.

BP 1175 f 024r 05 do 03-06-1367.

Amelius zv Johannes gnd Roetaert van Vechel verkocht aan Arnoldus zvw Willelmus Hoernken van Erpe een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Pinksteren te Den Bosch te leveren, voor het eerst met Pinksteren over 1 jaar (28-05-1368), gaande uit 1/3 deel van een hoeve gnd ten Heuvel, in Veghel, dat de verkoper verworven had van Rodolphus gnd van Merlaer szv Egidius gnd van den Hovel. De gehele hoeve was belast met een b-erfcijns van 8 schelling paijment.

Amelius filius Johannis dicti Roetaert de Vechel hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Willelmi Hoernken de Erpe hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie penthecostes et pro primo solucionis termino a penthecostes proxime ultra annum et ad Buscum tradendam ex tercia parte (dg: cuius) ad se spectante cuiusdam mansi dicti ten Hovel siti in parochia de Vechel et de attinentiis eiusdem tercie partis ubicumque locorum etc scilicet dividendo dictum mansum in 3 partes de una scilicet earum parte quam dictus venditor erga Rodolphum dictum de Merlaer generum Egidii dicti van den Hovel acquisiverat ut dicebat promittentes dictus venditor et cum eo Johannes eius pater predictus indivisi warandiam questionem proximitatis et obligationem deponere omnino excepto hereditario censu octo solidorum pagamenti ex dicto integro manso solvendo etc promisit insuper 'insuper sufficientem facere. Scilder et Jacobus datum (dg: ..) in octava ascensionis.

BP 1175 f 024r 06 do 03-06-1367.

Voornoemde Amelius beloofde zijn vader daarvan schadeloos te houden en droeg daartoe, ter meerdere zekerheid, voornoemd 1/3 deel aan zijn vader over.

Dictus Amelius promisit super omnia dictum Johannem suum patrem indempnem servare ab hiis et dampnis et ad maiorem securitatem (dg: so) quitandi dictus Amelius dictam terciam partem dicto Johanni supportavit simul cum litteris quas inde habebat ut dicebat. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 024r 07 do 03-06-1367.

Voornoemde Arnoldus zvw Willelmus Hoernken van Erpe bestoerde alle goederen van Willelmus gnd Lisen zoen van Erpe en maakte bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen.

Dictus Arnoldus emptor calumpnavit omnia et singula bona Willelmi dicti Lisen zoen de Erpe ubicumque locorum consistentia sive sita atque omnes et singulas venditiones ac alienaciones (dg: cum) factas cum eisdem. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 024r 08 do 03-06-1367.

Fissia ev Petrus gnd van Drueten verkocht aan Gerardus Eelkini 9 stuks vee en 3 paarden, in Herpen, ter plaatse Belien Ven, op de goederen van de verkoopster. De verkoopster zal de dieren te schattinge onderhouden gedurende 3 jaar ingaande Sint-Philippus-en-Jacobus aanstaande (ma 01-05-1368).

Fissia uxor Petri dicti de Drueten legitime vendidit Gerardo Eelkini IX pecias pecoris et tres equos (dg: quos dicta) consistentes in parochia de

Herpen ad locum dictum Belien #Venne# in bonis dicte venditricis ut ipsa dicebat (dg: tal) promittens warandiam tali condicione quod dicta venditrix dictas IX pecias pecoris et tres equos ad ius stabilitionis quod exponetur scattenghe #ab eodem Gerardo ad spacium trium annorum a festo beatorum Philippi et Jacobi proxime futuro# tenebit et observabit (dg: testes Willelmus et Jacobus) ..... tres annos sine medio subsequent... Testes Willelmus et Jacobus datum (dg: quinta post exaudi) supra.

BP 1175 f 024r 09 do 03-06-1367.

Henricus gnd Coevoet zvw Godefridus Penders van Strate beloofde aan Arnoldus Nolleken Quap 14½ mottoen met Kerstmis aanstaande (25-12-1367) te betalen.

Henricus dictus Coevoet filius quondam Godefridi Penders de Strate promisit super omnia Arnoldo Nolleken Quap quatuordecim et dimidium mutones ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Scilder et Jacobus datum.

BP 1175 f 024r 10 do 03-06-1367.

Voornoemde Henricus beloofde aan Arnoldus Stout visser 14½ mottoen met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1367) te betalen.

Dictus Henricus debitor promisit super Arnoldo Stout piscatori (dg: .....) quatuordecim et dimidium mutones ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 024r 11 do 03-06-1367.

Henricus zvw Albertus vleeshouwer verkocht aan Ghiselbertus gnd Scuerman een halve hofstad die was van wijlen Metta gnd Aelbrechts van Gheffen, in Geffen, tussen Bata gnd Pauwels enerzijds en Bela gnd Merswijf anderzijds, aan voornoemde Henricus verkocht door Mijchaelis zvw voornoemde Metta.

Henricus filius quondam Alberti carnificis (dg: dicti) dimidium domistadium ad se spectans quod fuerat quondam Mette dicte (dg: o) Aelbrechts de Gheffen situm in parochia de Gheffen inter hereditatem Bate dicte Pauwels ex uno et inter hereditatem Bele dicte Merswijf ex alio venditum dicto Henrico a Mijchaele filio quondam Mette predicte prout in litteris etc hereditarie vendidit (dg: her) Ghiselberto dicto Scuerman ab eodem supportavit cum litteris et iure promittens ratam servare et obligationem [ex] parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 024r 12 do 03-06-1367.

Marcelius gnd Meijsen soen droeg over aan Maria ndvw Marcelius zvw Aleijdis gnd Cele Vos van Os 1 mud rogge, ½ mud gerst, maat van Veghel, en 30 schelling, die Waltherus gnd van den Rullen beloofd had aan voornoemde Marcelius, elk jaar, zolang voornoemde Maria leeft, met Lichtmis in Veghel te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Waltherus. Met achterstallige termijnen.

Marcelius dictus Meijsen soen unum modium siliginis dimidium modium ordeii mesure de Vechel atque triginta solidos monete quos Waltherus dictus van den Rullen promisit ut debitor principalis super se et bona sua omnia se daturum et soluturum dicto Marcelio quamdiu Maria filia naturalis Marcellii filii quondam Aleijdis dicte Cele Vos de Os vitam gesserit in humanis anno quolibet ad vitam eiusdem Marie et non ultra in festo purificationis beate Marie virginis et in Vechel tradendos et deliberandos ex omnibus et singulis bonis eiusdem Walteri ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis prout in litteris legitime supportavit Marie supradicte simul cum litteris et jure atque cum arrestadiis universis sibi defici[entibus]

ut dicebat promittens ratam servare et obligationem (dg: d) ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 024r 13 do 03-06-1367.

Egidius van der Scueren van Baescot verkocht aan Rodolphus Pulslauwer een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Allerheiligen (01-11) te betalen, gaande uit een tuin in Diessen, ter plaatse gnd Baschot, tussen Lucas van der Scueren enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met 8 penning gemeen pajment jaarlijks.

Egidius van der Scueren de Baescot hereditarie vendidit Rodolpho Pulslauwer hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie omnium sanctorum ex orto dicti (dg: Egig) venditoris sito in parochia (dg: ?p) de Dijessen ad locum dictum Bascot inter hereditatem Luce van der Scueren ex uno et inter communem (dg: plateam ex a) viam ex alio latere ut dicebat ab eodem promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis octo denariis communis pagamenti annuatim exinde prius de jure solvendis promisit insuper sufficientem facere. Testes Gerardus et Willelmus datum supra.

**1175 f. 024v. scan 1175 024-v.**

In octava ascensionis: donderdag 03-06-1367.

BP 1175 f 024v 01 tdo 03-06-1367.

Johannes gnd van der Straten droeg over aan Willelmus nzvw Willelmus gnd Veren Aleijden zoen van Meghen, tbv: (1) een huis en tuin, eertijds van Hermannus gnd Gruter van Os, in Oss, bij het kerkhof, tussen Bata gnd Telders enerzijds en Theodericus gnd Cloenken anderzijds, (2) 3 morgen land, in Oss, zoals aan voornoemde Hermannus ten deel was gevallen uit de gemeint van Oss, aan voornoemde Johannes van der Straten overgedragen door voornoemde Hermannus {niet afgewerkt contract}.

Johannes dictus van der Straten domum et ortum (dg: ad se spectan) #que fuerant Hermanni dicti Gruter de Os# sitos in parochia de Os prope atrium ibidem inter hereditatem Bate dicte Telders ex uno latere et inter Theoderici dicti Cloenken ex alio atque tria jugera terre (dg: atque) eiusdem Hermanni sita in dicta parochia de Os prout dicta tria jugera terre ibidem sita sunt et dicto Hermanno de communitate ville de Os cesserunt in partem supportatos dicto Johanni van der Straten a dicto Hermanno prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo filio naturali quondam Willelmi dicti Veren Aleijden zoen de Meghen ad opus.

BP 1175 f 024v 02 do 03-06-1367.

Petrus zvw Henricus gnd van der Molen gaf uit aan Everardus van Hamersfoert 1 morgen land uit Duizend Morgen van Den Bosch, ter plaatse gnd Leendenbroek, in een kamp van Johannes Stierken, tussen Albertus van Maren enerzijds en Johannes Stierken anderzijds, welke morgen aan voornoemde Petrus gekomen was na overlijden van voornoemde Henricus; de uitgifte geschiedde voor (1) 6 schelling aan de stad Den Bosch, en thans voor (2) een n-erfcijns van 7 schelling geld, met Kerstmis te betalen. De morgen mag slechts aan medeпоorters van de stad Den Bosch worden verkocht of vervreemd.

Petrus filius quondam Henrici dicti van der Molen unum iuger terre ad se spectans de mille iugeribus terre communitatis oppidi de Busco situm in loco dicto Leendenbroec in campo Johannis Stierken inter hereditatem Alberti de Maren ex uno et hereditatem Johannis Stierken ex alio quod iuger terre predictum dictus Petrus sibi de morte dicti quondam Henrici successione advolutum esse dicebat dedit ad hereditarium censum Everardo de Hamersfoert ab eodem hereditarie possidendum pro sex solidis dicto oppido de Busco solvendis dando et solvendo dicto oppido a dicto Everardo